Российская Федерация
Ддминистрация Родионово-Несветайского районаДдминистр ация r (,лиU tru Б U __frEr"l, ý l .llлl"r\lul l, lr.lrr v l

МУНИЦИПДЛЬН О Е Б ЮДЖЕТНО Е ОБ ЩЕ ОБРАЗ О ВАТ_ЕЛlIО Е УЧРЕ ЖДЕ НИЕ
РОДИОНОВО_НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

шкоЛА)БШЕОБРАЗО

@лacTЬ,PoДиoнoвo.Несветaйскийpaйoн,сл.БoльшекpепинскuUI,
ул. школьная, 8, тgл, (8_s6з40) 24_|_97 e-mail: bkrepka}za(Фmail.nr

Приказ
сл. Большекрепинская

07 .04.2025 год

овичА

N*r/"?

об организации дневного пришкольного лагеря с дневным пребыванием

на основаrrии Поотановдения Ддминистрации Родионово-несветайского

района Ns 224 от 10.03.2025 года <Об организации JIагерей с дневным
'пребываrтием

детей в летний период 2025 rода на базе уrреждений Родирново_

йсветайскоГо районаr>, в цеJUD( обеспечеrп,rя отдыха, озДоровJIени,I, залятсiсти

обуrалощю<ся школы в летний период каникул 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Опредеrпrть рабоry щ)ишкольЕого лаг€ря с дЕевЕым пребыванием детей с 02

,^ori ZOZS.oдu,rо 25 чtюня 2025 rодас графиком работы с 8-30 до 14-30,

2.Назначить начЕшIьIIикол&дришIкоJIьIIого лагеря с дIевIrым пребыванием детей

уIителя начаJIьньIх классов Статывка М.В,
3.Зам директорацо АХР Кукса Е.В,

3.1 Подготовить необходимые докуп{енты дtя закJIючеЕи'I договоров дJи

своевременЕой организации и подгоmвки, норм€шьного функциоЕирования

лагеря: о медициIIском обсrтухиваЕий с fБУ РО (IРБ> в Родионово-

несветайском районе ; Еа аккарицидЕуIо обработку, на поставку цродуктов

питЕtниrr;

3.2 Заключить догOвор об оргшrизации отдыха и оздоровлени,I с родитеJUIми
(законныл,пr представитеJuIми) летей;
3.3 Получить рЕврешение Еа открытие лагеря в ТУ ФС Роспотребнадзор,

получить санитарЕо эпидемиологиЕIеское #акпючение;
З.4 Утвердить положеЕие о лагере в соответствии с цриложеш{ем Ns 2 щ)иказа
минобрауки России М б56 от 13.06.2017 г.

4.определить местом пребываяия дgгей здаrrие мБоу <БольшекрепинскаrI

СОШ) им. Героя Советскогю Союза Пода П.А.
5.оргатrизоваiь 2-х разовое питание на базе школьной столовой в течение 18

днеii работы дЕгеря Еа супшу з59 з81,28 рубля, исходя из стоимости одного

меню 262,7l рубля в день на 1 ребенка.
б.Утвердить в графике работы щ)ишкольного лагеря следующие вьIходЕые дни:

08.06.2Ъ25
".;l,i.оG.zоzЪцlз.Oв.z1zsг;|4.06,2025г.,15.06.2025г.,22.06.2025r.7.Утвердить план работы лЕгеря (прилохение Nэ 1),

10. Утвердить списочный состав детей в количестве 76 человек (приложение ЛЬ

2).
10. Утвердить списочный состав сотрудников лагеря (приложение Nч 3)
1l. Утвердить режим работы лагеря (приложение Nэ 4)
1 2.Назначить воспитатеJuIми:

Головенко Маргариту Владимировнуо Яковенко JIrтrию Николаевну,
Бойко Игоря Владимировича, Сердюкову Надежду Михайловну, Озерскую
Татьяну Алексеевну, Статывка Елену Николаевну, Калинину Наталью
Сергеевну.
Назначить ответственным за организацию питания детей в пришкольном
лЕIгере Кукса Елену Владимировну.

. заместитеJIю дцректора по АХР Кукса Е.В. обеспечить соблюдение
требований СаНиПин в пищеблоке, столовой и других помещениrгх
школы во время работы лагеря.

о К}кса Е.В. обеспечить контроль за своевременной поставкой продуктов
питания дJUI школьного лагеря.

о Повару Мосиенко В.в. вести бракеражный журнал на поступление
продуктов.

14. Повару Мосиенко В. В.:
о обеспечить 2-х разовое питание школьников в соответствии с

требованиями госсzlнэпиднадзора;
15.ЗаместитеJIю дцректора по АХР Кукса Е.В.:

. обеспечить прохождение медицинского осмотра и гигиеЕи.Iеское
обу^rение, полrIение допуска к работе сотрудникЕlм лагеря.

о Подготовить всю необходимую доку!!{ентацию к приемке лагеря до 01
июня 2025 года.

1б.ОтветствеЕность за жизнь и здоровье обучающихся, во время работы лагеря
возложить IIа вышеперечисленных воспитателей.
17.Уборщику слукебньтх помещений Мирошниковой Е.С. дважды в деIIь
производить влажIIую уборку кабинетов ЛЬ1, Ns2, J',lil3 и коридора I этажа в
соответствии с требованиями СаНиПин.

С прикЕtзом ознакомлены:

КуксаЕ.В Иh',
Статывка М.В." ffifu/,z

уу
мосиенко В.в
Озерская Т.А.Головенко М.В.

Яковенко Л.Н.
Сердюкова Н.М.
Статывка Е.Н.
Капинина Н.С.

Бойко И.В.